
Uchwała Nr XI/88/2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

w sprawie: cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./, w związku z art. 24 a ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 

858, z późn. zm./  

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, wykonywane na terenie Gminy Nędza 

w następujących wysokościach: 

1/ cena netto za 1 m
3
 dostarczanej wody –  3,99 zł netto; 

2/ stawka netto opłaty za 1 przyłączenie do urządzenia wodociągowego –  88,00 zł netto/przyłącze;  

3/ miesięczna opłata abonamentowa dla Grupy 1 - obejmującej odbiorców z gospodarstw domowych, 

przemysłu, pozostałych odbiorców, a także gminę w zakresie wody pobranej na cele 

przeciwpożarowe, którzy mają przyłącza o niskim natężeniu przepływu – suma nominalnego 

strumienia objętości (Qn) wodomierzy głównych mieści się w zakresie 0,0 m³/h do 5,0 m³/h, co 

odpowiada wielkości wodomierza max fi 20mm od każdego licznika głównego doprowadzającego 

wodę do nieruchomości w kwocie netto –  6,60 zł netto; 

4/ miesięczna opłata abonamentowa dla Grupy 2 - obejmującej odbiorców z gospodarstw domowych, 

przemysłu, pozostałych odbiorców, a także gminę w zakresie wody pobranej na cele 

przeciwpożarowe, którzy mają przyłącza o dużym natężeniu przepływu – suma nominalnego 

strumienia objętości (Qn) wodomierzy głównych wynosi powyżej 5,0 m³/h, co odpowiada średnicy 

wodomierza powyżej fi 20mm od każdego licznika głównego doprowadzającego wodę do 

nieruchomości w kwocie netto –  14,60 zł netto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 roku. 

 


